
 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022 23.07.2022 24.07.2022 31.07.2022 06.08.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo ZBĄSZYŃ Trzcianka Poznań Poznań

1 Siedlecka Alicja
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 1 80 80 x x 90 70 80 400 400   400

2 Bołtuć Małgorzata Niezrzeszony Wrocław 1983 B 65 70 65 90 75 65 75 505 375 20  395

3 Czechyra Joanna KS WARTA Poznań 2006 1 70 75 70 x x 60 70 345 345   345

4 Zajączek Magdalena KS WARTA Poznań 1976 C 35 50 25 50 40 16 30 246 205 20  225

5 Czechyra Agata KS WARTA Poznań 2003 2 100 100 90 x x 100 x 390     

6 Serbin Małgorzata MKP Szczecin 1966 D x x x 100 100 75 90 365     

7 Jacuk Julia MKS Astoria Bydgoszcz 2007 1 90 x 80 x x 80 100 350     

8 Owczarzak Paula Niezrzeszony Batorowo 1989 A 55 60 x 70 60 50 x 295     

9 Tomczak Weronika GTT Diament Gniezno 2009 1 x x 60 80 80 x 60 280     

10 Babica Izabela Niezrzeszony Poznań 1979 B x x x 75 65 55 65 260     

11 Barciszewska Michalina GTT Diament Gniezno 2006 1 x x 45 60 50 x 45 200     

12 Haładyn Kamila UKS SP 149 Łódź 2004 2 x x 100 x x 90 x 190     

13 Jankowicz Agnieszka Niezrzeszony Wałbrzych 1981 B x 55 40 65 x 25 x 185     

14 Jakubowska Agata Niezrzeszony Poznań 1983 B 45 x 50 55 x 20 x 170     

15 Krzyżostaniak Agnieszka SMT Szczecin 1993 A 75 90 x x x x x 165     

16 Ratajczyk Anna Niezrzeszony Zalasewo 1981 B 40 x 35 x 45 x 35 155     

17 Gorockiewicz Sylwia KS WARTA Poznań 1975 C x 45 x 45 35 14 x 139     

18 Wielechowska Anna Niezrzeszony  Złotniki 1990 A 60 65 x x x x x 125     

19 Maduzia Aneta Niezrzeszony Poznań 1984 B x x 55 x 55 x x 110     

20 Jagielska Beata Niezrzeszony Śrem 1978 B x x x x x 40 55 95     

21 Krupińska Anna KS WARTA Poznań 1953 E x x 30 x x 18 40 88     

22 Włochal Małgorzata Niezrzeszony Poznań 1987 B 50 x x x x 35 x 85     

23 Tomczyk Magdalena Niezrzeszony Poznań 1959 D x 40 x x 25 12 x 77     

24 Przybysz Kinga MKP Astromal Leszno 2004 2 x x 75 x x x x 75     

25 Kowalczyk Izabela SMT Szczecin 1976 C x x x x 70 x x 70     

26 Boińska Magdalena Niezrzeszony Leszno 1978 B x x x x x x 50 50     

27 Rybak Starczak Agnieszka UKS CityZen Poznań 1975 C x x x x x 45 x 45     

28 Stocka-Podłyska Żaneta Niezrzeszony Trzcianka 1981 B x x x x 30 x x 30     

29 Jaruga Kinga UKS CityZen Poznań 1974 C x x x x x 30 x 30     

30 Chorąży Mruk Magdalena
MKS Swim Academy 
Termy Jakuba Oława

1978 B x x x x x x x 0     

31 Putowska Małgorzata KS WARTA Poznań 1962 D x x x x x x x 0     

32 Sabadasz Joanna Niezrzeszony Poznań 1988 A x x x x x x x 0     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

16 GPW 2022 OW - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

PUNKTACJA

16 GPW 2022 OW - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

Suma
punktów

cyklu

Suma
najlepszych 5

startów

PUNKTY ZA 
DODATKOWY 
START POZA 
LIMITEM 5

Punkty za start 
we wszystkich 

edycjach

Punkty do 
klasyfikacji 
końcowej



 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022 23.07.2022 24.07.2022 31.07.2022 06.08.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo ZBĄSZYŃ Trzcianka Poznań Poznań

1 Paluszkiewicz Jan Niezrzeszony Masłowo 2009 1 x 80 75 90 x 65 90 400 400   400

2 Szewczyk Piotr WMT Warszawa 1987 B 75 70 60 80 70 60 80 495 375 20  395

3 Figiel Piotr Niezrzeszony Piekary 1974 C 65 55 45 x 50 45 70 330 285 10  295

4 Podskarbi Michał
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 A 45 x 35 50 40 25 65 260 235 10  245

5 Tomczak Karol Niezrzeszony Szamotuły 1990 A 35 30 18 35 25 20 60 223 185 20  205

6 Taczkowski Zbigniew Niezrzeszony Kórnik 1988 A 25 18 x 30 20 16 50 159 143 10  153

7 Lasowy Marian TKKF Koszalin Masters 1955 E 18 8 12 16 10 9 35 108 91 20  111

8 Marszałek Andrzej Niezrzeszony Jarocin 1954 E 14 6 9 12 x 7 18 66 60 10  70

9 Vokhminov Vladimir Niezrzeszony Poznań 1988 A 16 7 10 x x 8 25 66 66   66

10 Paluszkiewicz Paweł Niezrzeszony Masłowo 1979 B x 1 8 9 x 1 16 35 35   35

11 Ćwikła Grzegorz TKKF Koszalin Masters 1974 C 80 75 70 100 80 75 x 480     

12 Urbaniak Sebastian KS WARTA Poznań 2001 2 90 100 90 x 100 90 x 470     

13 Kowalczyk Piotr MKP Szczecin 1974 C 100 90 80 x 90 x x 360     

14 Kubiak Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1989 A 70 60 50 65 60 55 x 360     

15 Lutkowski Tomasz Niezrzeszony Rokietnica 1975 C 60 50 55 60 65 x x 290     

16 Pilc Maciej Niezrzeszony Poznań 1979 B 55 45 30 55 45 35 x 265     

17 Piotrowski Marcel MKS Piast Głogów 2007 1 x x 65 75 75 50 x 265     

18 Tomczak Maciej GTT Diament Gniezno 2005 1 x x 40 70 55 x 75 240     

19 Grabowski Michał Niezrzeszony Poznań 1985 B 40 40 25 45 30 30 x 210     

20 Monczak Grzegorz UKS CITY ZEN Poznań 1973 C x x 100 x x 100 x 200     

21 Monczak Piotr Niezrzeszony Poznań 1967 D x x x x x 80 100 180     

22 Gałgański Zbigniew Niezrzeszony Wrocław 1949 E 20 10 16 20 14 14 x 94     

23 Gaszewski Adrian Niezrzeszony Leszno 1990 A x x 20 25 x x 45 90     

24 Rożek Łukasz SMT Szczecin 1984 B x x x x 16 18 55 89     

25 Dragun Oliwier Swimland Olsztyn 2006 1 x x x x x 70 x 70     

26 Ratajczak Miłosz SKS 64-STO Leszno 1987 B x 65 x x x x x 65     

27 Lipka Marek
KS JUST SWIM Jelenia 
Góra

1958 D x x 14 18 9 12 x 53     

28 Lisiecki Paweł TMT Toruń 1982 B 50 x x x x x x 50     

29 Buksztynowicz Jonasz Niezrzeszony Bełchatów 1988 A 30 16 x x x x x 46     

30 Kruk Wojciech
Niezrzeszony Gryfino-
Czepino

1982 B x x x 40 x x x 40     

31 Funcia Moreda Edwardo Bahia Almeria Hiszpania 1977 C x x x x x 40 x 40     

32 Siwinski Witold
Niezrzeszony Poznań 
Plewiska

1981 B x x x x x x 40 40     

33 Józefowski Mateusz
Niezrzeszony Krzycko 
Małe

1987 B x 35 x x x x x 35     

34 Kozłowski Artur Niezrzeszony Gniezno 2004 2 x x x x 35 x x 35     

35 Mroczko Wojciech Niezrzeszony Strzelin 1978 B x x x x x x 30 30     

36 Orlikowski Wiesław TMT Toruń 1957 E 10 1 x x x x 14 25     

37 Kos Piotr Niezrzeszony Suchy Las 1986 B x 25 x x x x x 25     

Suma
punktów

cyklu

Suma
najlepszych 5

startów

PUNKTY ZA 
DODATKOWY 
START POZA 
LIMITEM 5

Punkty za start 
we wszystkich 

edycjach

Punkty do 
klasyfikacji 
końcowej



38 Grzelczak Tomasz
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 B x 12 x x x 10 x 22     

39 Lepionka Rafał Niezrzeszony Suchy Las 1986 B x 20 x x x x x 20     

40 Król Grzegorz SMT Szczecin 1977 C x x x x x x 20 20     

41 Ottenburger Jeremiasz Niezrzeszony Gniezno 2004 2 x x x x 18 x x 18     

42 Górny Wojciech Niezrzeszony Rokietnica 1987 B x 14 x x x x x 14     

43 Libuda Marek Niezrzeszony Poznań 1977 C x x x 14 x x x 14     

44 Jaworski Patryk Niezrzeszony Gniezno 1990 A 12 x x x x x x 12     

45 Jaworski Krzysztof Niezrzeszony Trzcianka 1987 B x x x x 12 x x 12     

46 Grzywaczewski Andrzej Niezrzeszony Poznań 1968 C x 5 x x x 6 x 11     

47 Wieczorek Zbigniew
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1075 B x x x 10 x x x 10     

48 Kupś Michał SMT Szczecin 1983 B x 9 x x x x x 9     

49 Kmiecik Radosław
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1980 B x x x 8 x x x 8     

50 Wawrzyniak Mateusz Niezrzeszony Trzcianka 1997 A x x x x 8 x x 8     

51 Rusinowicz Andrzej Niezrzeszony Piła 1944 F x x x x 7 x x 7     

52 Jankowski Marek Niezrzeszony Poznań 1982 B x x x x x 5 x 5     

53 Janiak Jarosław Niezrzeszony Poznań 1968 C x 1 x x x x x 1     

54 Pisarczyk Grzegorz Niezrzeszony Poznań 1989 A x x x x x 1 x 1     

55 Krzekotowski Piotr Niezrzeszony Olesnica 1966 D x x x x x x x 0     

56 Burzyński Piotr Niezrzeszony Poznań 1962 D x x x x x x x 0     

57 Zbroszczyk Michał Niezrzeszony Kamionki 1978 B x x x x x x x 0     

58 Przybysz Jaromir Niezrzeszony Leszno 1966 D x x x x x x x 0     

59 Lelewski Jacek Niezrzeszony Wrocław 1965 D x x x x x x x 0     

60 Pawłowski Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1959 D x x x x x x x 0     

61 Czajka Michał Niezrzeszony Poznań 1987 B x x x x x x x 0     

62 Stańczyk Wojciech
Niezrzeszony Nowy 
Wiśnicz

1992 A x x x x x x x 0     

63 Szyszko Maciej Niezrzeszony Poznań 1997 A x x x x x x x 0     

64 Zapytowski Jacek Niezrzeszony Warszawa 1978 B x x x x x x x 0     

65 Karczewski Paweł Niezrzeszony Warszawa 1974 C x x x x x x x 0     

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 



 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022 23.07.2022 24.07.2022 31.07.2022 06.08.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo ZBĄSZYŃ Trzcianka Poznań Poznań

1 Siedlecka Alicja
UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 1 90 100 x x 100 90 90 470 470   470

2 Czechyra Joanna KS WARTA Poznań 2006 1 80 90 90 x x 80 80 420 420   420

3 Jacuk Julia MKS Astoria Bydgoszcz 2007 1 100 x 100 x x 100 100 400     

4 Tomczak Weronika GTT Diament Gniezno 2009 1 x x 80 100 90 x 75 345     

5 Barciszewska Michalina GTT Diament Gniezno 2006 1 x x 75 90 80 x 70 315     

1 Czechyra Agata KS WARTA Poznań 2003 2 100 100 90 x x 100 x 390     

2 Haładyn Kamila UKS SP 149 Łódź 2004 2 x x 100 x x 90 x 190     

3 Przybysz Kinga MKP Astromal Leszno 2004 2 x x 80 x x x x 80     

1 Owczarzak Paula Niezrzeszony Batorowo 1989 A 80 80 x 100 100 100 x 460     

2 Krzyżostaniak Agnieszka SMT Szczecin 1993 A 100 100 x x x x x 200     

3 Wielechowska Anna Niezrzeszony  Złotniki 1990 A 90 90 x x x x x 180     

4 Sabadasz Joanna Niezrzeszony Poznań 1988 A x x x x x x x 0     

1 Bołtuć Małgorzata Niezrzeszony Wrocław 1983 B 100 100 100 100 100 100 100 700 500 20  520

2 Babica Izabela Niezrzeszony Poznań 1979 B x x x 90 90 90 90 360     

3 Jankowicz Agnieszka Niezrzeszony Wałbrzych 1981 B x 90 75 80 x 70 x 315     

4 Jakubowska Agata Niezrzeszony Poznań 1983 B 80 x 80 75 x 65 x 300     

5 Ratajczyk Anna Niezrzeszony Zalasewo 1981 B 75 x 70 x 75 x 70 290     

6 Maduzia Aneta Niezrzeszony Poznań 1984 B x x 90 x 80 x x 170     

7 Włochal Małgorzata Niezrzeszony Poznań 1987 B 90 x x x x 75 x 165     

8 Jagielska Beata Niezrzeszony Śrem 1978 B x x x x x 80 80 160     

9 Boińska Magdalena Niezrzeszony Leszno 1978 B x x x x x x 75 75     

10 Stocka-Podłyska Żaneta Niezrzeszony Trzcianka 1981 B x x x x 70 x x 70     

11 Chorąży Mruk Magdalena
MKS Swim Academy 
Termy Jakuba Oława

1978 B x x x x x x x 0     

1 Zajączek Magdalena KS WARTA Poznań 1976 C 100 100 100 100 90 80 100 670 500 20  520

2 Gorockiewicz Sylwia KS WARTA Poznań 1975 C x 90 x 90 80 75 x 335     

3 Kowalczyk Izabela SMT Szczecin 1976 C x x x x 100 x x 100     

4 Rybak Starczak Agnieszka UKS CityZen Poznań 1975 C x x x x x 100 x 100     

5 Jaruga Kinga UKS CityZen Poznań 1974 C x x x x x 90 x 90     

1 Serbin Małgorzata MKP Szczecin 1966 D x x x 100 100 100 100 400     

2 Tomczyk Magdalena Niezrzeszony Poznań 1959 D x 100 x x 90 90 x 280     

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

16 GPW 2022 OW - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

Suma
punktów

cyklu

Suma
najlepszych 5

startów

PUNKTY ZA 
DODATKOWY 
START POZA 
LIMITEM 5

Punkty za start 
we wszystkich 

edycjach

Punkty do 
klasyfikacji 
końcowej



3 Putowska Małgorzata KS WARTA Poznań 1962 D x x x x x x x 0     

1 Krupińska Anna KS WARTA Poznań 1953 E x x 100 x x 100 100 300     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 02.07.2022 03.07.2022 09.07.2022 23.07.2022 24.07.2022 31.07.2022 06.08.2022

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Margonin

Poznań 
Strzeszynek

Cichowo ZBĄSZYŃ Trzcianka Poznań Poznań

1 Paluszkiewicz Jan Niezrzeszony Masłowo 2009 1 x 100 100 100 x 90 100 490 490   490

2 Piotrowski Marcel MKS Piast Głogów 2007 1 x x 90 90 100 80 x 360     

3 Tomczak Maciej GTT Diament Gniezno 2005 1 x x 80 80 90 x 90 340     

4 Dragun Oliwier Swimland Olsztyn 2006 1 x x x x x 100 x 100     

1 Urbaniak Sebastian KS WARTA Poznań 2001 2 100 100 100 x 100 100 x 500     

2 Kozłowski Artur Niezrzeszony Gniezno 2004 2 x x x x 90 x x 90     

3 Ottenburger Jeremiasz Niezrzeszony Gniezno 2004 2 x x x x 80 x x 80     

1 Podskarbi Michał
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 A 90 x 90 90 90 90 100 550 460 10  470

2 Tomczak Karol Niezrzeszony Szamotuły 1990 A 80 90 75 80 80 80 90 575 420 20  440

3 Taczkowski Zbigniew Niezrzeszony Kórnik 1988 A 70 80 x 75 75 75 80 455 385 10  395

4 Vokhminov Vladimir Niezrzeszony Poznań 1988 A 65 70 70 x x 70 70 345 345   345

5 Kubiak Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1989 A 100 100 100 100 100 100 x 600     

6 Gaszewski Adrian Niezrzeszony Leszno 1990 A x x 80 70 x x 75 225     

7 Buksztynowicz Jonasz Niezrzeszony Bełchatów 1988 A 75 75 x x x x x 150     

8 Wawrzyniak Mateusz Niezrzeszony Trzcianka 1997 A x x x x 70 x x 70     

9 Pisarczyk Grzegorz Niezrzeszony Poznań 1989 A x x x x x 65 x 65     

10 Jaworski Patryk Niezrzeszony Gniezno 1990 A 60 x x x x x x 60     

11 Stańczyk Wojciech
Niezrzeszony Nowy 
Wiśnicz

1992 A x x x x x x x 0     

12 Szyszko Maciej Niezrzeszony Poznań 1997 A x x x x x x x 0     

1 Szewczyk Piotr WMT Warszawa 1987 B 100 100 100 100 100 100 100 700 500 20  520

2 Paluszkiewicz Paweł Niezrzeszony Masłowo 1979 B x 40 75 65 x 60 70 310 310   310

3 Pilc Maciej Niezrzeszony Poznań 1979 B 90 80 90 90 90 90 x 530     

4 Grabowski Michał Niezrzeszony Poznań 1985 B 75 75 80 80 80 80 x 470     

5 Rożek Łukasz SMT Szczecin 1984 B x x x x 75 75 90 240     

6 Grzelczak Tomasz
Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 B x 50 x x x 70 x 120     

7 Ratajczak Miłosz SKS 64-STO Leszno 1987 B x 90 x x x x x 90     

8 Lisiecki Paweł TMT Toruń 1982 B 80 x x x x x x 80     

9 Siwinski Witold
Niezrzeszony Poznań 
Plewiska

1981 B x x x x x x 80 80     

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA E

16 GPW 2022 OW - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

PUNKTACJA

Suma
punktów

cyklu

Suma
najlepszych 5

startów

PUNKTY ZA 
DODATKOWY 
START POZA 
LIMITEM 5

Punkty za start 
we wszystkich 

edycjach

Punkty do 
klasyfikacji 
końcowej



10 Kruk Wojciech
Niezrzeszony Gryfino-
Czepino

1982 B x x x 75 x x x 75     

11 Mroczko Wojciech Niezrzeszony Strzelin 1978 B x x x x x x 75 75     

12 Józefowski Mateusz
Niezrzeszony Krzycko 
Małe

1987 B x 70 x x x x x 70     

13 Wieczorek Zbigniew
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1075 B x x x 70 x x x 70     

14 Jaworski Krzysztof Niezrzeszony Trzcianka 1987 B x x x x 70 x x 70     

15 Kos Piotr Niezrzeszony Suchy Las 1986 B x 65 x x x x x 65     

16 Jankowski Marek Niezrzeszony Poznań 1982 B x x x x x 65 x 65     

17 Lepionka Rafał Niezrzeszony Suchy Las 1986 B x 60 x x x x x 60     

18 Kmiecik Radosław
Niezrzeszony 
Rakoniewice

1980 B x x x 60 x x x 60     

19 Górny Wojciech Niezrzeszony Rokietnica 1987 B x 55 x x x x x 55     

20 Kupś Michał SMT Szczecin 1983 B x 45 x x x x x 45     

21 Zbroszczyk Michał Niezrzeszony Kamionki 1978 B x x x x x x x 0     

22 Czajka Michał Niezrzeszony Poznań 1987 B x x x x x x x 0     

23 Zapytowski Jacek Niezrzeszony Warszawa 1978 B x x x x x x x 0     

1 Figiel Piotr Niezrzeszony Piekary 1974 C 80 80 70 x 75 80 100 485 415 10  425

2 Ćwikła Grzegorz TKKF Koszalin Masters 1974 C 90 90 80 100 90 90 x 540     

3 Lutkowski Tomasz Niezrzeszony Rokietnica 1975 C 75 75 75 90 80 x x 395     

4 Kowalczyk Piotr MKP Szczecin 1974 C 100 100 90 x 100 x x 390     

5 Monczak Grzegorz UKS CITY ZEN Poznań 1973 C x x 100 x x 100 x 200     

6 Grzywaczewski Andrzej Niezrzeszony Poznań 1968 C x 70 x x x 70 x 140     

7 Król Grzegorz SMT Szczecin 1977 C x x x x x x 90 90     

8 Libuda Marek Niezrzeszony Poznań 1977 C x x x 80 x x x 80     

9 Funcia Moreda Edwardo Bahia Almeria Hiszpania 1977 C x x x x x 75 x 75     

10 Janiak Jarosław Niezrzeszony Poznań 1968 C x 65 x x x x x 65     

11 Karczewski Paweł Niezrzeszony Warszawa 1974 C x x x x x x x 0     

1 Lipka Marek
KS JUST SWIM Jelenia 
Góra

1958 D x x 100 100 100 90 x 390     

2 Monczak Piotr Niezrzeszony Poznań 1967 D x x x x x 100 100 200     

3 Krzekotowski Piotr Niezrzeszony Olesnica 1966 D x x x x x x x 0     

4 Burzyński Piotr Niezrzeszony Poznań 1962 D x x x x x x x 0     

5 Przybysz Jaromir Niezrzeszony Leszno 1966 D x x x x x x x 0     

6 Lelewski Jacek Niezrzeszony Wrocław 1965 D x x x x x x x 0     

7 Pawłowski Krzysztof Niezrzeszony Poznań 1959 D x x x x x x x 0     

1 Lasowy Marian TKKF Koszalin Masters 1955 E 90 90 90 90 90 90 100 640 460 20  480

2 Marszałek Andrzej Niezrzeszony Jarocin 1954 E 80 80 80 80 x 80 90 490 410 10  420

3 Gałgański Zbigniew Niezrzeszony Wrocław 1949 E 100 100 100 100 100 100 x 600     

4 Orlikowski Wiesław TMT Toruń 1957 E 75 75 x x x x 80 230     

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



1 Rusinowicz Andrzej Niezrzeszony Piła 1944 F x x x x 100 x x 100     

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 


